



# SALES MANAGEMENT APS

Sales Management ApS's leverandør performance er 9.3, hvilket betyder, at kunderne oplever deres performance som fremragende.

## BRANCHE BENCHMARK – 96%

Sales Management ApS's benchmark vurdering ligger langt over gennemsnittet. Leverandørens resultat er bedre end 96% af leverandørerne i sammenligningsgruppen. Dette tyder på, at leverandøren vil bidrage med meget stor værdi til organisationen.

## KOMMUNIKATION – 96%

Undersøgelsen viser, at Sales Management ApS's Kommunikation & Rapportering ligger langt over gennemsnittet. Leverandørens resultat er bedre end 96% af leverandørerne i sammenligningsgruppen. Leverandøren er meget bedre end andre til at kommunikere effektivt på en professionel og tillidsvækkende måde.

## METODE & ANALYSE – 96%

Undersøgelsen viser, at Sales Management ApS's Metode & Analyse ligger markant over gennemsnittet. Leverandørens resultat er bedre end 96% af leverandørerne i sammenligningsgruppen. Leverandøren har meget lettere end andre ved at analysere og nå ind til kernen i komplekse problemstillinger og spørgsmål. Resultatet indikerer endvidere, at leverandøren har let ved at planlægge, arbejde systematisk og velorganiseret.

## FOKUS & RESULTAT – 96%

Undersøgelsen viser, at Sales Management ApS's Fokus & Resultater ligger markant over gennemsnittet. Leverandørens resultat er bedre end 96% af leverandørerne i sammenligningsgruppen. Dette tyder på, at leverandøren er meget bedre end andre til at løse opgaver, levere produkter og serviceydelser af høj kvalitet.

## INNOVATION & VÆRDI – 96%

Undersøgelsen viser, at Sales Management ApS's Innovation & Værdi ligger markant over gennemsnittet. Leverandørens resultat er bedre end 96% af leverandørerne i sammenligningsgruppen. Dette tyder på, at leverandøren er meget kreativ og nytænkende i problem- og opgaveløsningen. Resultatet indikerer endvidere, at leverandørens løsninger i langt højere grad end andres forbedrer organisationens indtjening og effektivitet.

## ETIK & SAMARBEJDE – 93%

Undersøgelsen viser, at Sales Management ApS's Etik & Samarbejde ligger markant over gennemsnittet. Leverandørens resultat er bedre end 93% af leverandørerne i sammenligningsgruppen. Dette tyder på, at leverandøren er blandt de bedste til at opbygge positive, åbne og effektive samarbejdsrelationer baseret på høj etik og klare værdier.

## PARTNERSKABS POTENTIALE – 99%

Undersøgelsen viser, at Sales Management ApS's Partnerskabs potentiale er markant over gennemsnittet. Leverandørens resultat er bedre end 99% af leverandørerne i sammenligningsgruppen. Markedet opfatter dermed leverandøren som en markant mere attraktiv samarbejdspartner end andre leverandører.



Professionel og velforberejdet. Handlekraftig og en god lyttende profil, der sikrer at vores ønsker og behov bliver indfriet hurtigt og sikkert!

Virksomhed i Region Hovedstaden med 100-199 ansatte